(Atendimento Pré-Hospitalar) para compor os equipamentos de urgência e emergência do 
SAMU da Baixa Mogiana., sendo vencedoras as seguintes empresas: CAMPMEDICAL 
COMERCIO MATERIAL CIRURGICO LTDA ME, CNPJ  17.460.086/0001-38, vencedora do Lote 
01 pelo valor global de R$ 5.197,00 (cinco mil, cento e noventa e sete reais) e  46.941.653 
MELL BUDRI DIAS, CNPJ 46.941.653/0001-76, vencedora do Lote 02 pelo valor global de R$ 
2.700,00 (dois mil e setecentos reais);  embasada no Art. 75, § 3º, nos termos da Lei nº 14.133, 
de 1º de abril de 2021, da Instrução Normativa SEGES/ME nº 67/2021, Decreto Municipal nº 
9.666/2023, Resolução nº 01/2024 do Consórcio e demais normas e legislações aplicáveis.